ritiene che per i beni pignorati la destinazione attuale sia quella più redditizia in quanto economicamente più

conveniente rispetto ad una qualsiasi altra alternativa.

Detto ciò, il più probabile valore di mercato degli immobili oggetto di esecuzione alla data del

16/06/2025 risulti essere pari a:

€ 282.152,48 (duecentottantaduemilacentocinquantadue/48 €)

al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo IVS-

MCA, quali ad esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed urbanistico/edilizia.

12.3 Determinazione del valore a base d’asta

I valori di cui sopra devono essere ridotti al fine di tenere conto anche di quanto non valutato

[...]

e) nella possibilità che la vendita abbia luogo mediante rilanci in sede di gara.

Per quanto sopra l’esperto propone al Giudice dell’Esecuzioni, al fine di definire il prezzo a base

d’asta, una riduzione del 15% sul valore dei beni corrispondente a € 42.322,87.

Quindi il prezzo a base d’asta dei beni è pari a:

€ 239.829,61 (€ duecentotrentanovemilaottocentoventinove/61).

12.4 Confronto con trasferimenti pregressi

Non sono presenti trasferimenti pregressi confrontabili.

12.5 Giudizio di vendibilità

Si specifica che i beni sono di buona appetibilità, la vendibilità dei beni risulta essere possibile visto

il contesto in cui sono inseriti i beni e il valore di stima appetibile.